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Adam Rzadek,
Właściciel marki Archidzieło

Oddaję w Państwa ręce najnowszy nu-
mer Archidzieło Magazine. Dla poszuki-
waczy wyjątkowych aranżacji wnętrz, 
najwyższej jakości mebli, oświetlenia i 
dodatków przygotowaliśmy zbiór inspi-

racji. Wyselekcjonowaliśmy najbardziej oryginalne 
propozycje od światowych marek które Archidzieło 
jest wyłącznym przedstawicielem w Polsce: Armani 
Casa, Ralph Lauren Home, Roberto Cavalli Home, 
Missoni Home, Visual Comfort  i wielu innych. 

Jako nieliczni wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom  
najbardziej wymagających klientów oferując kom-
pleksowe doradztwo i spersonalizowane usługi deko-
ratorskie. 
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Salon Flagowy Archidzieło  
Bracka 11/13, Warszawa, (obok Vitkac)
501 188 820 |  572 480 202 
bracka@archidzielo.pl

Salon Archidzieło przy ul. Brackiej 11/13 obok Vitkac 
to kompleksowo zaopatrzone miejsce, w którym każdy 
koneser pięknych wnętrz znajdzie coś wyjątkowego 
dla swojego domu. Znajdziesz tu meble, oświetlenie, 
dywany, tapety, zastawę stołową, pościel, szlafroki 
i ręczniki, dekoracje, a także zapachy dla domu od 
najbardziej luksusowych marek na świecie: Armani 
Casa, Ralph Lauren Home, Roberto Cavalli Home, 
Gianfranco Ferré Home, Smania, Kenzo, Yves Delorme, 
L’Objet, Visual Comfort, Bellavista, DOM Edizioni, Karl 
Lagerfeld Home, Michael Aram, Laskasas, Missoni,  
Aerin, Eichholtz. Nasi Klienci mogą być pewni że znajdą 
u nas wszystko to czego potrzebuje elegancki dom. 

Duża ekspozycja oświetlenia, mebli i dekoracji oraz 
fachowa obsługa naszych doradców i dekoratorów 
pomoże zrealizować każdy projekt. Naszym Klientom 
oferujemy możliwość zakupów poza standardowymi 
godzinami otwarcia Salonu, kompleksową usługę 
projektowania wnętrz oraz  „white glove service” - czyli 
dostawę do domu klienta i ustawienie mebli według 
wytycznych. Archidzieło to miejsce stworzone także  
z myślą o Klientach biznesowych, architektach i wedding 
plannerach dla których stworzyliśmy specjalną ofertę.

www.archidzielo.pl /archidzielo @archidzielo

SALON  
ARCHIDZIEŁO
W WARSZAWIE

Gorąco zapraszam do odwiedzenia naszego flagowego 
salonu w Warszawie przy ul.Brackiej 11/13 obok Vitkac, 
gdzie z dumą prezentujemy wyselekcjonowane produkty 
od najlepszych światowych marek. Warto także odwiedzić 
nasz sklep internetowy  www.archidzielo.pl . Zachęcamy 
również do obserwowania nas w social mediach, gdzie 
znajdziecie mnóstwo codziennych inspiracji i pomysłów 
na wnętrza.

MOLIERA2.COM DESHO.PL

NASI PARTNERZY

MODIVO.PL
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RALPH LAUREN HOME

Ponadczasowy styl

Od ciągnących się kilometrami dziewiczych wybrzeży po 

bujne doliny — kalifornijska sceneria stała się inspiracją 

najnowszej kolekcji. Oferując najlepsze kultowe wyposaże-

nie domu Ralph Lauren Home, jest tak samo wierne for-

mie, jak i funkcji, odzwierciedlając wyrafinowane poczucie 

luksusu i charakteru, które z czasem stają się coraz lepsze.

Każda kolekcja Ralph Lauren Home jest wypeł-

niona ponadczasowymi, pamiątkowymi elemen-

tami wykonanymi z eleganckich materiałów do-

stosowanych do naszego dzisiejszego stylu życia.

Co to jest dom? „Dom jest tam, gdzie serce i tam właśnie  

szukamy jakości, wygody i stylu, który dotyczy lu-

dzi i rodziny, którzy go tworzą” – powiedział kie-

dyś Ralph Lauren. To nie tylko miejsce do ży-

cia, ale także wyraz naszych marzeń i wartości.

A dream of California

Dział Bed&Bath 
Ralph Lauren Home 

Archidzieło Bracka 11/13
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Ralph Lauren Home oddaje tę filozofię z wyczuciem ele-

gancji i designu.  To szacunek dla tradycji amerykańskie-

go dziedzictwa i uznanie dla autentyczności wyjątkowego 

rzemiosła. To wiara w otaczanie się tym, co kochasz. Jest 

to opowieść, która staje się bogatsza wraz z doświadcze-

niem – rok po roku, wspomnienie za wspomnieniem.

Ralph Lauren to przede wszystkim gawędziarz. Każda  

z jego kolekcji — od domu po odzież — zaczyna się od wy-

jątkowej narracyjnej wizji, która zachęca nas do marzeń. 

Historia marki narodziła się z konieczności — powstała, 

gdy Ralph Lauren i jego żona Ricky szukali odpowiednich 

elementów do własnego domu, ale nie mogli ich znaleźć.  

Podobnie jak we własnych domach, Ralph Lau-

ren czerpie inspirację do swoich projektów  

z miejsc, do których podróżuje, filmów, któ-

re kocha, bohaterów, których podziwia i snów. 

„Niezależnie od tego, czy mieszkamy w mieście, 
na wsi, na farmie, na plaży, czy w apartamencie, 
każdy jest domem i tak jak w każdym z tych miejsc 
inaczej się ubieramy, tak też chcemy żyć inaczej.”

Ralph Lauren 

Wszystkie ikony Ralpha Laurena mają jedną 

wspólną cechę: ucieleśniają najprawdziwsze wy-

czucie rzemiosła i stylu. Nie mają wieku, nie mają 

czasu. W każdym domu są to elementy — i historie  

— zaprojektowane tak, aby trwały wiecznie.  

Pełna oferta  
Ralph Lauren Home  

wyłącznie w Archidzieło

Ekspozycja marki 
dostępna w Salonie 

Archidzieło Bracka 11/13

Tak więc w 1983 roku, będąc pionierem dla pro-

jektanta mody, wprowadził Ralph Lauren Home  

z czterema różnymi stylami życia: Thoroughbred, 

New England, Jamaica i Log Cabin. Każdy z nich 

został zainspirowany trwałą pasją: elegancją 

angielskiego rzemiosła, historią i dziedzictwem 

Północnego Wschodu, czystymi wodami Ka-

raibów i surową prostotą klasycznej Ameryki.
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GALIMBERTI  NINO
Wyrafinowany wloski styl

Rodzina Galimberti szczyci się ponad stu-

letnią tradycją w branży meblarskiej. Rze-

czywiście, pierwszy warsztat został otwarty 

w Brianzy pod koniec XIX wieku. Obecna 

firma powstała w latach sześćdziesiątych 

dzięki inicjatywie Nino Galimbertiego.  

 

Rzemieślniczy charakter szybko się  zmie-

nił, a od lat 80-tych firma nabrała wymiaru 

i ukierunkowania przemysłowego. Następny 

krok należał do dzieci Nino, Carlo, Luciano 

i Roberty Galimberti, które od lat dziewięć-

dziesiątych rozpoczęły proces ekspansji w celu 

ustanowienia marki we Włoszech i za granicą.  

 

Odpowiedzialna za strategię firmy, nowa generacja Galimber-

tich podzieliła się kreatywnym podejściem i zasadami styliza-

cji swoich produktów z różnymi architektami i projektantami. 

Kluczową cechą tożsamości Galimberti Nino jest najwyż-

szy wyraz koncepcji Made in Italy, która dziś łączy tradycję  

z technologią w wiążący sposób: doświadczenie rzemieślników 

dodaje ostateczny szlif produktowi stworzonemu przy użyciu 

najnowocześniejszej mechanizacji, podczas gdy umiejętność 

fachowych rąk dodaje wrażliwości i emocji przemysłowej pre-

cyzji. Cechami charakterystycznymi stylu i całej gamy pro-

duktów Galimberti Nino jest ponadczasowy design, niezawod-

ność i trwałość. Produkty wytwarzane przez Galimberti Nino  

w pełni ucieleśniają koncepcję „made in Italy”. Projekt, kre-

atywność, styl;  każdy proces produkcyjny jest starannie za-

rządzany i prowadzony przez wysoko wykwalifikowaną kadrę 

popartą wieloletnim doświadczeniem w branży meblarskiej.
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Z legendarną listą realizacji z zakresu luksuso-

wych projektów mieszkaniowych, komercyjnych, 

handlowych i hotelarskich, Kelly Wearstler na-

pisała książkę o budowaniu marki luksusowe-

go stylu życia, zanim nawiązała współpracę  

z Visual Comfort w 2015r. i ponad 350 projek-

tów oświetlenia później. Nigdy nie oglądała się 

za siebie. Pojawiła się niedoceniania lampa sto-

łowa Linden, ale także dziesiątki innych pro-

jektów, które wprowadzają do domów na całym 

świecie charakterystyczny dla Wearstler ciepły 

minimalizm połączony z odważnymi akcentami.

-WYWIAD-

BEHIND THE DESIGN: 

Kelly Wearstler w rozmowie  
z Visual Comfort

Oświetlenie Kelly Wearstler 
dostępne wyłącznie  

w Archidzieło

Kelly Wearst ler

Gdzie szukasz inspiracji podczas projektowania oświetle-

nia? 

Kelly Wearstler:  Inspiracje projektowe znajduję wszę-

dzie – od podróży i dzieł sztuki po architekturę, modę  

i krajobraz. Na przykład kolekcja Avant została zainspi-

rowana minimalistycznym abstrakcyjnym obrazem, który 

znalazłam na aukcji. Przełożyliśmy formalną grę między 

malarskimi liniami i łukowatymi formami na rzeźbiarską 

kolekcję oświetlenia, która emanuje elementarną prostotą.

Nawet najprostsze elementy zasługują na swoje miejsce  

w pokoju. Czy to część twojej f ilozofii projektowania?

Kelly Wearstler:  Oświetlenie jest kluczowym elementem  

w przekazywaniu historii projektu. Jest funkcjonalny, 

ale tak długo, jak jest częścią środowiska wewnętrzne-

go lub zewnętrznego, czy nie powinien stanowić oświad-

czenia? Niezależnie od tego, czy tworzysz nastrój, two-

rzysz wrażenie przestrzeni, przyciągasz wzrok do 

punktu centralnego, czy ulepszasz elementy architek-

toniczne, oświetlenie odgrywa kluczową rolę w narra-

cji projektowej pomieszczenia. Szczegóły to historia.

Trudno w to uwierzyć, ale współpracujemy przy oświe-

tleniu już przez osiem lat. Czy możesz opowiedzieć tro-

chę o naszym partnerstwie z twojego punktu widzenia?

Kelly Wearstler: Mój proces projektowania to intuicyj-

ne, wielowarstwowe podejście. Inspiracja dla danej ko-

lekcji stanowi punkt wyjścia, a po szkicowaniu, mo-

delowaniu i renderowaniu w skali rzemieślnicy Visual 

Comfort pracują nad ożywieniem projektu. To prawdzi-

wy wysiłek zespołowy. Visual Comfort stosuje zaawan-

sowane materiały z prawdziwym kunsztem, aby stwo-

rzyć oprawy oświetleniowe o wysokiej jakości i prezencji. 

Twój dorobek jest tak różnorodny, ale zdecydowa-

nie istnieje jednolita estetyka wszystkiego, co two-

rzysz. Czy podchodzisz do oświetlenia w podob-

ny sposób do projektowania f izycznych przestrzeni? 

Kelly Wearstler: Każda kolekcja zaczyna się od głę-

bokiej eksploracji materialności i formy rzemio-

sła. Od eksperymentalnych wnętrz po projekto-

wanie produktów, sztukę, fotografię i modę, moje 

prace łączą elementy z różnorodnych wpływów, 

aby stworzyć coś, co przekracza granice projekto-

wania i rozpoznaje nieodłączne piękno kontrastów. 
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Włoscy projektanci potrafią stworzyć lekkie, nowo-

czesne meble, które doskonale zagrają w przestrze-

ni niejednej rezydencji. Prostota formy, najwyż-

sza jakość materiałów i niewymuszona elegancja 

– to trzy główne cechy wyróżniające meble ogrodowe Smania. 

Bardzo bogata kolekcja składająca się z kilku linii pozwo-

li na zaaranżowanie tarasu czy przestrzeni przy basenie  

w stylu południowowłoskim. Jasne teakowe drew-

no, aluminium, szkło oraz tkaniny w naturalnych od-

cieniach – oto lista materiałów użytych w kolekcji. 

Lato to także czas ucztowania na świeżym po-

wietrzu. Długie spotkania ze znajomymi na 

rozgrzanym popołudniowym słońcem tarasie 

wymagają odpowiedniego anturażu. Bardzo ele-

ganckie teakowe stoliki Olivo wprost idealnie 

komponują się z nowoczesnymi rezydencjami. 

Niezwykle efektowne są też stoliki boczne z li-

nii Baldo – wszystkie na wąskich podstawach 

wykonanych z aluminium pokrytych super 

matowym lakierem w naturalnych kolorach.

Dla tych, którzy lubią przebywać w ogro-

dzie, ale męczy ich słońce, dosko-

nałą propozycją będą dzienne łóżka  

z baldachimem z linii Amalfi. Ich konstruk-

cja wykonana jest z teakowego drewna, a biały 

len bardzo dobrze odbija promienie słoneczne. 

Lato to czas odpoczynku, zasłużonych wa-

kacji. Meble w ogrodzie są równie waż-

ne, jak te we wnętrzu domu. Warto za-

dbać o każdy detal, by później zatopić się  

w wygodnych kanapach czy na le-

żakach i oddać słodkiemu lenistwu.

Meble ogrodowe Smania dostępne na zamó-

wienie w Salonie Archidzieło w Warszawie.

13

-NOWA KOLEKCJA-

MEBLE OGRODOWE
Smania Garda
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WŁOSKIE MEBLE

Aston Martin i Tonino Lamborghini

Kolekcja Aston Martin autorstwa prestiżowego brytyjskiego 

producenta samochodów sportowych ma na celu stworze-

nie charakterystycznej i ekskluzywnej oferty dla konsumen-

ta, który docenia wyjątkowe projekty. Wyprodukowana we 

Włoszech, kolekcja tworzy syntezę między zaawansowanymi 

technologiami przemysłowymi stosowanymi w samocho-

dach Aston Martin, takich jak włókno węglowe i aluminium, 

wraz z materiałami takimi jak skóra, wełna i kaszmir. Ide-

alne połączenie wydajności, designu i komfortu. Elegancka  

i uwodzicielska kolekcja została opracowana specjal-

nie w celu odzwierciedlenia bezkompromisowego po-

ziomu designu, komfortu, luksusu i wydajności zawartej  

w nowoczesnym samochodzie sportowym Aston Martin.

Tonino Lamborghini Casa, część rodziny samocho-

dów tworzy wysokiej klasy, nowoczesne meble wyko-

nane we Włoszech w klasycznym stylu i wzornictwie 

Lamborghini. Zamknij oczy i wyobraź sobie, że pro-

wadzisz European Grand Tour najbardziej luksuso-

wym samochodem sportowym. Prędkość wciska cię 

z powrotem w fotel, a włoskie krajobrazy przemyka-

ją za twoimi oknami. Tak właśnie wyglądają meble 

Tonino Lamborghini Casa. Wyrafinowanie spotyka 

się ze stylem, a każdy element mebli jest oparty na 

DNA samochodu. Od najgładszej skóry po tkaną stal, 

twórcy wybierają każdą część tak, aby działała tak 

doskonale, jak wygląda. Kanapy i sofy  poruszają się, 

dostosowując do twojego ciała, ich skóra jest przebi-

jana i pikowana przez włoskich rzemieślników. Sto-

liki kawowe odzwierciedlają unikalne włoskie linie 

samochodu w ich własnych wizjonerskich formach. 

Meble biurowe Tonino Lamborghini Casa wy-

glądają jak kokpit statku kosmicznego. Wyso-

kiej klasy materiały, takie jak włókno węglowe, 

skóra i wrzosiec. Oczywiście te luksusowe biur-

ka łączą się z wygodnymi obrotowymi krzesła-

mi, szafkami, oświetleniem i wystrojem biura. 
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Zastawa stołowa Missoni Home 
dostępna wyłącznie  

w Salonie Archidzieło

W ikonicznych wzorach Missoni Home tkwi arty-

styczna energia, zawsze spójna, głęboka i sponta-

niczna. Jest to desing o uniwersalnych kształtach, 

które można mieszać i dopasowywać w celu uzy-

skania nieskończonych interpretacji. Styl życia 

Missoni tkwi w eklektycznym stylu, w najwyższej 

jakości materiałach.

Charyzma każdego przedmiotu sprzyja kre-

atywnym pomysłom, dodając uroku dużym  

i małym przestrzeniom. Do każdego pomieszcze-

nia w domu. Do rezydencji, penthousów, aparta-

mentów, ogrodów, miejsc do wypoczynku. 

Rosita Missoni, założycielka firmy i dyrektorka 

artystyczna kolekcji Home, mówi: „Postrzegam 
swój dom jako przyjazne gniazdo, zorganizowa-
ne, ale zarazem nieformalne środowisko, w któ-
rym zawsze powinna być niespodzianka za ro-
giem, coś, co wzbudzi emocje i ciekawość. Gdzie 
każda przestrzeń jest oazą kolorów i nastrojów”.

 

Nowe Kolekcje
Premiera najnowszej kolekcji porcelany inspirowa-

na kultowymi motywami Missoni dostępna wyłącznie 

w Archidzieło. Niepowtarzalne wzory, które tworzą 

niesamowite kompozycje zygzaków i pasów w odcie-

niach zielonego, niebieskiego, szarego, pomarańczo-

wego, różowego, czerwonego, czarnego i złotego.  

 

Missoni to włoska marka założona przez Rositę i Ot-

tavia Missoni w 1953 roku. Początkowo brand był 

utożsamiany z tekstyliami, w tym kolekcjami ubrań, 

które podbiły serca kobiet. Na tle innych wyróżnia-

ła je kolorystyka oraz oryginalne zygzakowate i pasia-

ste wzory. Ta estetyka idealnie wpisywała się w hippi-

sowski klimat lat 60 i 70. To właśnie w tych dekadach 

dom mody Missoni zanotował największy wzrost po-

pularności. Missoni to jedna z niewielu globalnych 

włoskich firm, która nadal pozostaje w rękach rodzi-

ny. Dziś to nie tylko kolekcje ubrań, ale również me-

ble, akcesoria, zastawa stołowa i dekoracje  do domu.  

Wybierz propozycje od Missoni Home. Piękne desenie 

ożywią pomieszczenie i nadadzą mu włoskiego charak-

teru. Ciepłe kolory wprowadzą spokojny nastrój i po-

zwolą cieszyć się wnętrzem niezależnie od pogody za 

oknem. Kolekcje produktów Missoni Home są produko-

wane we Włoszech. 
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FASHION INTO HOME

Porcelana Roberto Cavalli Home kolekcja Azulejos

Poduszki i koce Ralph Lauren Home Cable

Fotel Ralph Lauren Home St. Germain

Porcelana Roberto Cavalli Home kolekcja Tigress

Porcelana i świece Roberto Cavalli Home Queen of Arizona and Sicily

Pościel Ralph Lauren Home kolekcja Oxford

Poduszki, szlafroki, ręczniki Ralph Lauren Home kolekcja Polo Bear 1918



L’Objet 
Miseczka dekoracyjna 

SWAN BOWL

L’Objet
Kolekcja Kosmetyków 

APOTHECARY

L’Objet
Figurka do palenia 

kadzidełek
MONSTER L’Objet

Wazon
LITO

L’Objet
Zestaw talerzyków

LYNDA

Ralph Lauren Home 
Zestaw pościeli

PENTHOUSE

Ralph Lauren Home 
Poduszki dekoracyjne

PONY

Ralph Lauren Home
Wazony

CORALINE

L’Objet 
Pierścienie do serwetek

BIRD

Ralph Lauren Home 
Poduszki dekoracyjne

POLO BEAR

Ralph Lauren Home 
Koce

CABLE

Armani Casa
Poduszka dekoracyjna 

JANETTE

Ralph Lauren Home 
Szlafroki
LANGDON

Roberto Cavalli Home 
Ręczniki 

GOLD

Armani Casa
Koc 

SIENNA

Ralph Lauren Home
Ręczniki
PLAYER

Ralph Lauren Home 
Karafka i szklanki

 GARRETT

BESTSELLERY  
ARCHIDZIEŁO

Ralph Lauren Home 
Zestaw pościeli
OXFORD GREEN
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L’Objet
Podstawka na 

kadzidełka
SMOKING LIPS

Ralph Lauren Home  
KOLEKCJA LANGLEY

L’Objet
Solniczka i pieprzniczka

SPICE JEWELS GOLD

L’Objet 
Porcelana

CORDE GOLDL’Objet
Filiżanka do espresso

LAPIS

Ralph Lauren Home 
Kieliszek do wina 

 HUDSON

Armani Casa
Szklanka
 CORELLI

Armani Casa
Karafka
 CORELLI

Armani Casa
Kieliszek do wina 

 DVORAK

Ralph Lauren Home
Lampiony
MODERN

Roberto Cavalli Home 
Wazon 

AZULEJOS

Ralph Lauren Home
Akcesoria biurowe

BRENNAN

Roberto Cavalli Home 
Filiżanka do herbaty

GARDEN’S BIRDS

L’Objet
Świeca zapachowa

 OH MON DIEU!

True Grace
Świeca zapachowa
 PORTOBELLO OUD

Ralph Lauren Home
Ramka na zdjęcie

BRYCE BAMBOO

L’Objet 
Świeca zapachowa 

ELEPHANT

Roberto Cavalli Home 
Kieliszek do szampana 

MONOGRAMMA GOLD

L’Objet
Ramka na zdjęcie

CUBAN

Roberto Cavalli Home 
Kubek

GARDEN’S BIRDS

L’Objet
Miseczka 

LAZY SUSAN

Ralph Lauren Home 
Taca 
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WYŁĄCZNIE W ARCHIDZIEŁO

MEBLE     OŚWIETLENIE     DEKORACJE    DYWANY    TAPETY  


